Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

As quantidades a serem adquiridas foram definidas com base em análise do consumo nos últimos
anos, conforme Ofício nº 80 (SEI nº 1761596). 

8. Estimativa do Valor da Contratação

O valor de referência para a contratação é de R$ R$ 4.831,79 (Quatro mil, oitocentos e trinta e um
real e setenta e nove centavos), de acordo com pesquisa de preços, sguindo a IN nº 65/2021.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A  aquisição será realizada em única compra, com o critério de menor preço por item, permitindo
maior competitividade.